
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 01 липня 2020 року 

місто Городня 

 

            №  4

 

Про внесення кандидатур  на посаду 

голови Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради до бюлетеню 

для проведення голосування 

 

Відповідно до пунктів 7.2.2. та 7.2.2.1.  Положення про Городнянську 

молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до бюлетеню для проведення таємного голосування 

кандидатуру на посаду голови Городнянської молодіжної ради – члена 

Городнянської молодіжної ради СТРАДОМСЬКОГО Максима 

Миколайовича.  

2. Внести до бюлетеню для проведення таємного голосування 

кандидатуру на посаду голови Городнянської молодіжної ради – 

членкиню Городнянської молодіжної ради ЛУКАШЕНКО Катерину 

Валентинівну. 

3. Внести до бюлетеню для проведення таємного голосування 

кандидатуру на посаду голови Городнянської молодіжної ради – 

членкиню Городнянської молодіжної ради СКОБЛИК Олену Сергіївну.  

4. Внести до бюлетеню для проведення таємного голосування 

кандидатуру на посаду голови Городнянської молодіжної ради – члена 

Городнянської молодіжної ради БОРИСОВЦЯ Сергія Васильовича. 

 

 

 

 

Головуюча  черговим засіданням 

Городнянської  молодіжної ради 

Городнянської міської ради     

01 липня 2020 року             Катерина ЛУКАШЕНКО                                   

 


